21 3 4 5 6 7 8
Ed
iti
on
 :
Pr
oj
et
 :
DésignationInd. Date Nom
He
ur
e
:
Description du Projet Indice
Sur pages
Page N°
Dessinateur : Suivi Affaire :
Projet
Numéro de l'affaire
Date de création :
1
-1
1N16A/C
10KA
1
14, rue des Frères Eberts - 67100 STRASBOURGSERMES S.A. - Appareillage et Systèmes
30mA
4X40A
TYPE AC
W2
W1
1
-2
432A/C
10KA
48449206
48
44
92
06
48 44 9206
Coffret de chantier triphasé 40A
CM404015
Interrupteur général avec
un dispositif de déclenchement
à émission de tension
3x400V+N+T
Ø10mm2 maxi
253
260
ET
I
ET
I
ET
I
ET
I
ET
I
ET
I
11
:2
2:
15
01
.0
7.
20
E.BERTRANDE.BERTRAND 26/06/2020
1 1 1 1
2
1 2
260124
3
6
0
73
92
3
6
0
3
5
3
124
electric systems
COFFRET PRISES CM404015
4xNF + 1xCEE 32A 4P
ID 4P 40A 30mA+ 1DJ 2P 16A+1DJ 4P 32A
230V
2P+T/16A
NF
IP54
-1
230V
2P+T/16A
NF
IP54
-1
230V
2P+T/16A
NF
IP54
-1
230V
2P+T/16A
NF
IP54
-1
400V
4P+T/32A
CEE
IP44
-2
PE
electric systems
electric systems
NF
electric systems
NF
electric systems
NF
electric systems
NF
CEE 32A